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Akmenės r. Akmenės rajono savivaldybės suaugusiųjų mokymo centras 46 1 2,17

Alytaus m. Alytaus Dzūkijos vidurinė mokykla 75 1 1,33

Alytaus m. VšĮ Alytaus šv.Benedikto gimnazija 57 1 1,75 1 1

Anykščių r. Anykščių Antano Baranausko vidurinė mokykla 119 1 0,84 1 1 1

Biržų r. Biržų „Atžalyno“ vidurinė mokykla 52 1 1,92

Druskininkų sav. Druskininkų „Ryto“ gimnazija 230 1 0,43

Druskininkų sav. Druskininkų „Atgimimo“ vidurinė mokykla 103 1 0,97 1

Elektrėnų sav. Elektrėnų sav. Vievio gimnazija 73 1 1,37 1 1

Ignalinos r. Ignalinos rajono gimnazija 137 3 2,19 2 1 1

Joniškio r. Joniškio „Aušros“ gimnazija 105 1 0,95 1 1 1

Jurbarko r. Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus gimnazija 144 1 0,69 1 1

Kaišiadorių r. Kaišiadorių Algirdo Brazausko vidurinė mokykla 113 1 0,88 1 1

Kauno m. Kauno Simono Daukanto vidurinė mokykla 73 45 61,64 44 34 12 5 11,11

Kauno r. Kauno r. Garliavos Jonučių vidurinė mokykla 93 13 13,98 12 9 3

Kėdainių r. Kėdainių šviesioji gimnazija 114 2 1,75 1

Kelmės r. Kelmės „Aukuro“ vidurinė mokykla 76 3 3,95 3 1 1 1 33,33

Klaipėdos m. Klaipėdos „Aitvaro“ gimnazija 159 7 4,40 7 4 2

Kretingos r. Kretingos Marijono Daujoto vidurinė mokykla 86 2 2,33 2 2 2

Lazdijų r. Lazdijų r. Seirijų Antano Žmuidzinavičiaus gimnazija 41 2 4,88 2

Marijampolės sav. Marijampolės Rygiškių Jono gimnazija 162 3 1,85 3 3 1

Mažeikių r. Mažeikių Kalnėnų vidurinė mokykla 54 1 1,85 1 1

Molėtų r. Molėtų gimnazija 145 1 0,69

Pakruojo r. Pakruojo „Atžalyno“ gimnazija 126 2 1,59 2 2 1

Palangos m. Palangos senoji gimnazija 120 1 0,83 1 1
Panevėžio m. Panevėžio 5-oji vidurinė mokykla 84 11 13,10 7 6 2 1 9,09

Pasvalio r. Pasvalio Petro Vileišio gimnazija 189 1 0,53 1 1

Plungės r. Plungės „Saulės“ gimnazija 228 3 1,32 3 1

Prienų r. Prienų „Žiburio“ gimnazija 163 2 1,23 2 1 1

Radviliškio r. Radviliškio Lizdeikos gimnazija 151 1 0,66 1 1
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Rokiškio r. Rokiškio Juozo Tūbelio gimnazija 79 1 1,27 1

Šakių r. Šakių „Žiburio“ gimnazija 128 3 2,34 2

Šiaulių m. Šiaulių Medelyno pagrindinė mokykla 10 10 8 5

Šiaulių r. Šiaulių rajono Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija 132 2 1,52 2 2 1

Šilalės r. Šilalės Simono Gaudėšiaus gimnazija 115 1 0,87 1 1 1

Šilutės r. Šilutės Vydūno gimnazija 144 3 2,08 3 1

Tauragės r. Tauragės r. Žalgirių vidurinė mokykla 302 3 0,99 2 2 1 1 33,33

Telšių r. Telšių Žemaitės gimnazija 98 1 1,02 1

Telšių r. Viešoji įstaigaTelšių Vincento Borisevičiaus gimnazija 35 1 2,86

Utenos r. Utenos Adolfo Šapokos gimnazija 198 5 2,53 3

Varėnos r. Varėnos „Ryto“ vidurinė mokykla 92 1 1,09 1 1

Vilniaus m. Vilniaus Mindaugo vidurinė mokykla 58 11 18,97 10 5 2

Vilniaus m. Vilniaus Žirmūnų gimnazija 199 10 5,03 10 7 5 3 30,00

Vilniaus m. Vilniaus Jono Pauliaus II gimnazija 150 7 4,67 7 5 3 1 14,29

Vilniaus m. Vilniaus Tuskulėnų vidurinė mokykla 81 1 1,23 1

Vilniaus m. Vilniaus „Santaros“ vidurinė mokykla 87 8 9,20 8 5 2
Visagino m. Visagino „Atgimimo“ gimnazija 75 1 1,33 1 1
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Joniškio r. Joniškio „Aušros“ gimnazija 105 1 0,95 1 1 1

Kauno m. Kauno Simono Daukanto vidurinė mokykla 73 9 12,33 9 2

Kauno r. Kauno r. Garliavos Jonučių vidurinė mokykla 93 3 3,23 3 1

Kėdainių r. Kėdainių šviesioji gimnazija 114 1 0,88 1

Kelmės r. Kelmės „Aukuro“ vidurinė mokykla 76 2 2,63 2 1 1

Klaipėdos m. Klaipėdos „Aitvaro“ gimnazija 159 2 1,26 1

Marijampolės sav. Marijampolės Rygiškių Jono gimnazija 162 2 1,23 2

Pakruojo r. Pakruojo „Atžalyno“ gimnazija 126 1 0,79 1 1 1
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Palangos m. Palangos senoji gimnazija 120 1 0,83 1 1

Panevėžio m. Panevėžio 5-oji vidurinė mokykla 84 2 2,38 1 1 1

Pasvalio r. Pasvalio Petro Vileišio gimnazija 189 1 0,53 1

Prienų r. Prienų „Žiburio“ gimnazija 163 1 0,61 1

Radviliškio r. Radviliškio Lizdeikos gimnazija 151 1 0,66 1 1 1

Šalčininkų r. Šalčininkų „Santarvės“ vidurinė mokykla 13 1 7,69 1

Šiaulių m. Šiaulių Medelyno pagrindinė mokykla 6 6 4 1

Šiaulių r. Šiaulių rajono Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija 132 1 0,76 1

Vilniaus m. Vilniaus Mindaugo vidurinė mokykla 58 9 15,52 9 3 1

Vilniaus m. Vilniaus „Santaros“ vidurinė mokykla 87 4 4,60 4 1

Vilniaus m. Vilniaus Jono Pauliaus II gimnazija 150 2 1,33 2 1 1
Vilniaus m. Vilniaus Žirmūnų gimnazija 199 5 2,51 5 2 2
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Alytaus m. VšĮ Alytaus šv.Benedikto gimnazija 57 1 1,75

Raseinių r. Raseinių „Žemaičio“ gimnazija 72 1 1,39 1

Vilniaus m. Vilniaus Mindaugo vidurinė mokykla 58 2 3,45 1

Vilniaus m. Vilniaus Žirmūnų gimnazija 199 4 2,01 3 1 1
Visagino m. Visagino „Atgimimo“ gimnazija 75 1 1,33 1
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